事 務 連 絡

令和５年１０月３１日

ふじみ野市立大井中学校

学校運営協議会委員 様

  ふじみ野市立大井中学校

校 長  本 川  秀 知

令和５年度 学校運営協議会委員・地域コーディネーター合同研修会の開催について

  標記の件について、ふじみ野市教育委員会より下記のとおり開催案内がございました。

つきましては、ご確認いただき、参加を希望される場合は下記のとおりご連絡ください。

記

１ 目 的  ・学校運営協議会の円滑な運営のため、任命された委員の資質向上を図る。

       ・令和６年度学校運営協議会及び地域学校協働活動のより一層の充実のため、

他校の事例を学ぶ。

２ 日 時  令和５年１２月８日（金） １４時００分～１６時１５分

                      （受付：１３時４０分）

３ 場 所  ふじみ野市立上野台小学校 体育館

        〒356-0011 埼玉県ふじみ野市福岡１－２－１

４ 内 容  （１）事例発表 ふじみ野市内小・中学校３～４校（１校１５分程度）

（２）グループ協議

５ 対象者  ・学校運営協議会委員

・地域コーディネーター

６ その他  ・悉皆の研修会ではございません。

・お車で来場する際は、市役所駐車場をご利用ください。数に限りがござい

ますので、御承知おきください。また、駐車券を会場までお持ちください。

       ・上履きをお持ちください。

       ・参加希望がある場合は令和５年１１月１７日（金）までに下記担当までご

連絡ください。

 担当 ふじみ野市立大井中学校 教頭 篠原 宏典

 ＴＥＬ２６１－０００５ ＦＡＸ２６１－０６９１